
Regionální vzdělávací středisko OSK  
Vídeňská 8, 772 00 Olomouc 
588 490 906, 723 417 562        
stoma@stoma.cz 
www.stoma.cz 

 
 
 
 
Vážená paní doktorko, vážený pane doktore, 
na základě Vaší přihlášky na odborný seminář pořádaný 
Regionálním vzdělávacím střediskem OSK Olomouc, Vám zasíláme informace. 
 
Základní informace o semináři: 
 
Téma: Digitalizace v estetickém plánování a analýza barvy 

 
Přednášející: MUDr. Petr Hajný 
 
Termín: pátek 21.4.2017, 13.00 -18.30 hod.  
 
Určení:  PZL 
 
Cena kursu:  2 000 Kč PZL  (nebo celková cena za třídenní akci 8 500 Kč) 

V případě, že za vás platí zaměstnavatel nebo s.r.o., prosím uveďte do zprávy pro 
příjemce  své jméno. 

 
Místo konání: Wellness hotel Horal, Velké Karlovice- Léskové 583 
 
Platba: bankovním převodem do 1.4.2017 
 
Číslo účtu: 27- 4179 250 277/ 0100 KB Olomouc 
 
Variabilní symbol: 214 
 
Počet kreditů: 5  
 
 
        

 
Náplň: 
 
Již řadu let vnímáme počítače jako nezbytnou součást zubní ordinace. Kromě lékařských záznamů a 
zpracování RTG snímků však můžeme snadno přenést řadu vlastních rozhodnutí a práce právě na tyto 
standardní stolní počítače. Digitalizace je nutným pokrokem, který musí naši práci zjednodušit, 
zrychlit, zefektivnit, nikoliv zkomplikovat.  
Estetické plánování s virtuální vizualizací je módní záležitostí, která však zcela zbytečně stojí moc 
peněz i času. Pochopením potřeb zubních lékařů i techniků však můžeme jednoduše dosáhnout 
potřebných výsledků i bez drahých aplikací a kurzů.  
 

 
                                         


